CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 182, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019

Designa servidores para compor a Coordenação Nacional Executiva do SIGEO-JT (CNE-SIGEO-
JT)

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições regimentais,
Considerando o constante do artigo 9º da Resolução CSJT n.º 215, de 23 de março de 2018;
Considerando a necessidade de designar os integrantes da CNE-SIGEO-JT, nos termos da
Resolução CSJT n.° 245, de 23 de agosto de 2019,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 182

Art. 1º Designar para compor a Coordenação Nacional Executiva do SIGEO-JT (CNE-SIGEO-JT),
os seguintes servidores:

I - RODRIGO DA COSTA LOPES, servidor do Tribunal Superior do Trabalho; e

II - MARÍLIA SOUZA DINIZ ALVES, servidora do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Art.
2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT Nº2806, de 10 de setembro de 2019, p.1.